

# ÅRSREDOVISNING

för

## Marcus Gejbo Åkeri Aktiebolag

Org.nr. 556596-3344

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Marcus Gejbo, Styrelseledamot  
2025-05-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva åkerirörelse med godstransporter, samt handel med fordon och entreprenadmaskiner.

Företagets säte är Edsele, Sollefteå Kommun.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 186	5 206	8 539	6 840
Resultat efter finansiella poster	1 517	1 237	3 165	1 803
Soliditet (%)	82,13	78,94	76,93	67,41
Balansomslutning	18 654	17 899	17 101	15 399

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år vilket beror på att bolaget haft mer försäljning av maskiner under 2024.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 895 372	1 361 611	11 376 983
Balanseras i ny räkning			1 361 611	-1 361 611	0
Årets resultat				1 335 970	1 335 970
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>11 256 983</u>	<u>1 335 970</u>	<u>12 712 953</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 256 984
Årets resultat	<u>1 335 970</u>
	<u>12 592 954</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>12 592 954</u>
	<u>12 592 954</u>

Maritza Cejbal Åkers Arkitekt AB  
 Bräddvägen 3344  
 191 56 976

Maritza Cejbal Åkers Arkitekt AB  
 Bräddvägen 3344  
 191 56 976

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 185 602	5 205 971
Övriga rörelseintäkter		<u>1 916 317</u>	<u>980 973</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 101 919</b>	<b>6 186 944</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 755 840	-3 613 591
Övriga externa kostnader		-462 963	-438 292
Personalkostnader	2	-705 419	-9 537
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-672 981	-912 277
Övriga rörelsekostnader		<u>-16 344</u>	<u>-28 237</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 613 547</b>	<b>-5 001 934</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 488 372</b>	<b>1 185 010</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		50 926	51 909
Räntekostnader		<u>-22 681</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 245</b>	<b>51 909</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 516 617</b>	<b>1 236 919</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-588 000	-586 000
Förändring av överavskrivningar		<u>771 208</u>	<u>1 073 635</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>183 208</b>	<b>487 635</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 699 825</b>	<b>1 724 554</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-363 855	-362 943
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1 335 970</u></b>	<b><u>1 361 611</u></b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

93 110

93 110

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 111 086

1 882 294

Summa materiella anläggningstillgångar

1 204 196

1 975 404

Summa anläggningstillgångar

1 204 196

1 975 404

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

12 726 628

13 062 828

Summa varulager

12 726 628

13 062 828

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

62 500

Övriga fordringar

619 583

231 181

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 699

14 661

Summa kortfristiga fordringar

635 282

308 342

##### Kassa och bank

Kassa och bank

4 087 568

2 552 188

Summa kassa och bank

4 087 568

2 552 188

Summa omsättningstillgångar

17 449 478

15 923 358

### SUMMA TILLGÅNGAR

18 653 674

17 898 762

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 256 984

9 895 372

Årets resultat

1 335 970

1 361 611

Summa fritt eget kapital

12 592 954

11 256 983

Summa eget kapital

12 712 954

11 376 983

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 174 000

1 586 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 111 086

1 882 294

Summa obeskattade reserver

3 285 086

3 468 294

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

268 836

33 623

Skatteskulder

204 950

879 423

Övriga skulder

2 110 355

2 112 943

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 493

27 496

Summa kortfristiga skulder

2 655 634

3 053 485

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**18 653 674**

**17 898 762**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.	

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,67	0,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	295 585	295 585
	Utgående anskaffningsvärden	295 585	295 585
	Ingående avskrivningar	-202 475	-193 170
	Årets avskrivningar	0	-9 305
	Utgående avskrivningar	-202 475	-202 475
	Redovisat värde	93 110	93 110

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 491 137	12 208 997
	Inköp	201 050	446 940
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 950 167</u>	<u>-1 164 800</u>
	Utgående anskaffningsvärden	9 742 020	11 491 137
	Ingående avskrivningar	-9 608 843	-9 253 068
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 650 890	547 197
	Årets avskrivningar	<u>-672 981</u>	<u>-902 972</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-8 630 934</u>	<u>-9 608 843</u>
	Redovisat värde	1 111 086	1 882 294

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Edsele

Marcus Gejbo  
Marcus Gejbo

2025-04-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 april 2025.

Ernst & Young Aktiebolag

Charlott Bouvin  
Charlott Bouvin  
Auktoriserad revisor


